
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.07.2021                  Воронеж                          № 3-1431 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.07.2021 (протокол № 2) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 13

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 15.07.2021 № 3-1431 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.03.01 Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Губанова Софья Сергеевна 206 24210001 24210033 

2 Исакова Полина Витальевна 213 24210005 24210412 

3 Карпенко Егор Владиславович 198 24210002 24210065 

4 Лисова Анастасия Александровна 196 24210003 24210305 

5 Соколова Екатерина Игоревна 170 24210004 24210139 

6 Чешкова Юлия Дмитриевна 172 24210006 24210703 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.03.05 Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алехина Дарья Викторовна 189 24210012 24210356 

2 Анеликов Даниил Андреевич 176 24210011 24210094 

3 Баля Виталина Романовна 159 24210017 24210416 

4 Бордюгов Дмитрий Олегович 192 24210021 24210609 

5 Власова Валерия Владиславовна 232 24210024 24210441 

6 Гунькин Даниил Евгеньевич 161 24210020 24210600 

7 Дорохин Владимир Алексеевич 142 24210027 24210813 

8 Есипов Станислав Олегович 170 24210018 24210299 

9 Заяц Дмитрий Сергеевич 244 24210025 24210466 

10 Карлсвик Ангелина  174 24210013 24210250 

11 Линкольн Юлия Владимировна 230 24210019 24210372 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

12 Лукьянова Полина Павловна 141 24210009 24210202 

13 Лукьянчиков Максим Сергеевич 188 24210007 24210072 

14 Ныркова Анастасия Олеговна 184 24210015 24210301 

15 Пинюгин Никита Вадимович 175 24210026 24210672 

16 Стасюк Ярослав Артёмович 185 24210010 24210060 

17 Стеганцева Виктория Дмитриевна 148 24210008 24210003 

18 Ходова Маргарита Олеговна 205 24210022 24210591 

19 Шелякин Лев Игоревич 173 24210016 24210402 

20 Шулекин Иван Андреевич 186 24210023 24210677 

21 Юрова Анастасия Константиновна 223 24210014 24210204 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Воробьёвская Анастасия Олеговна 165 24210030 24210079 

2 Еремина Дарья Александровна 202 24210037 24210794 

3 Клюев Александр Сергеевич 215 24210035 24210418 

4 Нархов Александр Олегович 145 24210033 24210391 

5 Озёрина Виктория Николаевна 167 24210032 24210092 

6 Полюшенко Алина Ивановна 160 24210036 24210604 

7 Попова Вероника Ильинична 178 24210028 24210006 

8 Свистунова Анна Витальевна 189 24210029 24210181 

9 Сурова Екатерина Романовна 214 24210039 24210701 

10 Сычева Алена Владимировна 172 24210031 24210177 

11 Шопага Валерия Витальевна 163 24210038 24210671 

12 Шыхалиева Ева Геннадиевна 191 24210034 24210206 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

